

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25900
Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

KSO:
Místo:
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21121
Datum: 26.07.2024
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Lesy města Olomouc, a.s.

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 958 255,08
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 958 255,08	621 233,57
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 579 488,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25900

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Místo: Datum: 26.07.2024

Zadavatel: Lesy města Olomouc, a.s. Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		2 958 255,08	3 579 488,65	
UN	Uznatelné náklady	2 941 095,31	3 558 725,33	STA
SO-101b1	Lesní cesta km 1,487 7-1,960 5	2 090 782,78	2 529 847,16	Soupis
SO-101b1.1	003.22 - Lesní cesta km 1,487 7-1,960 5	2 090 782,78	2 529 847,16	Soupis
SO-102b1	Trubní propustky km 1,487 7-1,960 5	334 205,56	404 388,73	Soupis
SO-102b1.1	009.05 - Příčný propustek	334 205,56	404 388,73	Soupis
SO-103b1	Sjezdy km 1,487 7-1,960 5	368 651,34	446 068,12	Soupis
SO-103b1.1	009.11 - Sjezd na ostatní trasu	64 841,90	78 458,70	Soupis
SO-103b1.2	009.05 - Sjezd na ostatní trasu s propustkem DN 600	303 809,44	367 609,42	Soupis
VON	Vedlejší + ostatní náklady	147 455,63	178 421,31	Soupis
ON1.1	Ostatní náklady	116 568,06	141 047,35	Soupis
VRN1.1	Vedlejší rozpočtové náklady	30 887,57	37 373,96	Soupis
NN	Neuznatelné náklady	17 159,77	20 763,32	STA
P	Publicita EU	17 159,77	20 763,32	Soupis
P1.1	Pamětní cedule	9 467,46	11 455,63	Soupis
P1.2	Billboard	7 692,31	9 307,70	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt:
UN - Uznatelné náklady

Soupis:
SO-101b1 - Lesní cesta km 1,487 7-1,960 5

Úroveň 3:
SO-101b1.1 - 003.22 - Lesní cesta km 1,487 7-1,960 5

KSO: 822 2
Místo:
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Lesy města Olomouc, a.s.

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 26.07.2024
CZ-CPA: 42.11.20

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 090 782,78	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 090 782,78	21,00%	439 064,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 529 847,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: UN - Uznatelné náklady

Soupis: SO-101b1 - Lesní cesta km 1,487 7-1,960 5

Úroveň 3: **SO-101b1.1 - 003.22 - Lesní cesta km 1,487 7-1,960 5**

Místo:

Zadavatel: Lesy města Olomouc, a.s.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 26.07.2024

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 090 782,78
HSV - Práce a dodávky HSV		2 090 782,78
1 - Zemní práce		361 779,75
4 - Vodorovné konstrukce		52 324,20
5 - Komunikace pozemní		1 314 079,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		30 835,54
997 - Přesun sutě		308 654,36
998 - Přesun hmot		23 109,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: UN - Uznatelné náklady

Soupis: SO-101b1 - Lesní cesta km 1,487 7-1,960 5

Úroveň 3: SO-101b1.1 - 003.22 - Lesní cesta km 1,487 7-1,960 5

Místo:

Datum: 26.07.2024

Zadavatel: Lesy města Olomouc, a.s.

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 090 782,78

D HSV Práce a dodávky HSV

2 090 782,78

D 1 Zemní práce

361 779,75

1	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	415,600	44,09	18 323,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107242					
VV			"cesta - PM dehtový s nátěrem - viz. Výkaz výměr D.1.1.6.a.1." 415,6		415,600			
2	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	262,300	36,13	9 476,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113					
VV			"viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1. (tl. 100 mm)" 262,3		262,300			
3	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	349,700	187,31	65 502,31	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
VV			"cesta - stávající podkladní kamenivo (ŠD) - viz. Výkaz výměr D.1.1.6.a.1." 127,9		127,900			
VV			"cesta - zemina - viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1." 221,8		221,800			
4	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	20,900	507,20	10 600,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102					
VV			"opevnění příkopu - viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1." 20,9		20,900			
5	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	242,700	36,52	8 863,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101					
VV			"přebytečná zemina" 221,8+20,9		242,700			
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	127,900	124,82	15 964,48	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
	VV		"stávající podkladní kamenivo (ŠD) na mezideponii" 127,9		127,900			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	127,900	187,23	23 946,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
	VV		"stávající podkladní kamenivo (ŠD) na skládku" 127,9		127,900			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 918,500	12,50	23 981,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		"stávající podkladní kamenivo (ŠD) na skládku" 15*127,9		1 918,500			
9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	127,900	96,15	12 297,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
	VV		"stávající podkladní kamenivo (ŠD) z mezideponie na skládku" 127,9		127,900			
10	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	242,700	113,95	27 655,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131					
	VV		"cesta - viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1." 153,5		153,500			
	VV		"přebytečná zemina" 221,8+20,9-153,5		89,200			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	217,430	94,67	20 584,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
	VV		"podkladní kamenivo (ŠD)" 127,9*1,7		217,430			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	255,800	13,87	3 547,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		"stávající podkladní kamenivo (ŠD) na mezideponii" 127,9		127,900			
	VV		"stávající podkladní kamenivo (ŠD) na skládku" 127,9		127,900			
13	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	262,300	79,27	20 792,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103					
	VV		"přebytečná humózní zemina" 262,3		262,300			
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	941,700	18,28	17 214,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	VV		"viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1." 870,2		870,200			
	VV		"rozšíření - viz. C.2.b.+c." 62,3+9,2		71,500			
15	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	982,700	56,34	55 365,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111					
	VV		"viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1." 982,7		982,700			
16	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	473,600	58,41	27 662,98	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101					
	VV		"viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1." 473,6		473,600			
	D	4	Vodorovné konstrukce				52 324,20	
17	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	20,900	2 503,55	52 324,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511161					
	VV		"opevnění příkopu - viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1." 20,9		20,900			
	D	5	Komunikace pozemní				1 314 079,00	
18	K	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	350,000	38,73	13 555,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564801111					
	VV		"viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1. (doplnění ŠD)" 10,5/0,03		350,000			
19	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 361,800	287,01	390 850,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871111					
	VV		"viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1. (rozšíření tělesa)" 1361,8		1 361,800			
20	K	569711113	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 70 mm	m2	472,800	96,19	45 478,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569711113					
	VV		"viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1. (tl. 17 cm)" 472,8		472,800			
21	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	472,800	140,41	66 385,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569731111					
	VV		"viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1. (tl. 17 cm)" 472,8		472,800			
22	K	573452115	Dvojitý nátěr ze silniční emulze v množství 3,1 kg/m2 s posypem	m2	1 504,084	159,99	240 638,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v množství 3,1 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573452115					
	VV		"cesta - viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1. " 472,8*3,03		1 432,584			
	VV		"rozšíření - viz. C.2.a.+b." 62,3+9,2		71,500			
23	K	574391114	Penetrační makadam hrubý PMH tl. 140 mm	m2	1 685,178	330,63	557 170,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živici, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 140 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/574391114					
	VV		"cesta - viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1. (proměnlivá tloušťka dle vzor. řezů) " 225,2/0,14		1 608,571			
	VV		"rozšíření vozovky + v oblouku - viz. C.2.b.+c. (průměrná tl. 15 cm)" (62,3+9,2)*0,15/0,14		76,607			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 835,54	
24	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	472,800	41,42	19 583,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902111					
	VV		"opětovné pročištění po stavbě - viz. B.9.+TZ D.1.1. + C.2.b.+c." 472,8		472,800			
25	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 505,300	3,15	4 741,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311					
	VV		"viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1." 1505,3		1 505,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	709,200	9,18	6 510,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909611					
	VV		"krajnice a střed vozovky - viz. Výkaz výměr D.1.1.6.b.1." 709,2		709,200			
	D	997	Přesun sutě				308 654,36	
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	513,518	23,31	11 970,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
	VV		"PM dehtový s nátěrem na mezideponii" 91,432		91,432			
	VV		"PM dehtový s nátěrem z mezideponie na skládku" 91,432		91,432			
	VV		"nános z vozovky (kartáčování), krajnic a středu vozovky na mezideponii" 30,106+89,359		119,465			
	VV		"nános z vozovky (kartáčování), krajnic a středu vozovky z mezideponie na skládku" 119,465		119,465			
	VV		"nános z opětovného pročištění příkopu po stavbě na mezideponii" 45,862		45,862			
	VV		"nános z opětovného pročištění příkopu po stavbě z mezideponie na skládku" 45,862		45,862			
28	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 076,536	3,40	24 060,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		"PM dehtový s nátěrem z mezideponie na skládku" 34*91,432		3 108,688			
	VV		"nános z vozovky (kartáčování), krajnic a středu vozovky z mezideponie na skládku" 24*119,465		2 867,160			
	VV		"nános z opětovného pročištění příkopu po stavbě z mezideponie na skládku" 24*45,862		1 100,688			
29	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	256,759	46,80	12 016,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611					
	VV		"PM dehtový s nátěrem z komunikace z mezideponie na skládku" 91,432		91,432			
	VV		"nános z vozovky (kartáčování), krajnic a středu vozovky z mezideponie na skládku" 119,465		119,465			
	VV		"nános z opětovného pročištění příkopu po stavbě z mezideponie na skládku" 45,862		45,862			
30	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	165,327	71,01	11 739,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655					
	VV		"nános z vozovky (kartáčování), krajnic a středu vozovky" 119,465		119,465			
	VV		"nános z opětovného pročištění příkopu po stavbě" 45,862		45,862			
31	K	R-997-001	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového obsahující dehet kód odpadu 17 03 01	t	91,432	2 721,89	248 867,85	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového obsahující dehet kód odpadu 17 03 01					
	VV		"PM dehtový s nátěrem" 91,432		91,432			
	D	998	Přesun hmot				23 109,93	
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 005,654	15,91	15 999,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
33	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	1 005,654	7,07	7 109,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 2000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225192					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt:
UN - Uznatelné náklady

Soupis:
SO-102b1 - Trubní propustky km 1,487 7-1,960 5

Úroveň 3:
SO-102b1.1 - 009.05 - Příčný propustek

KSO: 822 2
Místo:
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Lesy města Olomouc, a.s.

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 26.07.2024
CZ-CPA: 42.11.20

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			334 205,56
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	334 205,56	21,00%	70 183,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	404 388,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: UN - Uznatelné náklady

Soupis: SO-102b1 - Trubní propustky km 1,487 7-1,960 5

Úroveň 3: **SO-102b1.1 - 009.05 - Příčný propustek**

Místo:

Datum: 26.07.2024

Zadavatel: Lesy města Olomouc, a.s.

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		334 205,56
HSV - Práce a dodávky HSV		334 205,56
1 - Zemní práce		33 436,62
2 - Zakládání		28 051,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce		62 974,11
4 - Vodorovné konstrukce		46 933,96
5 - Komunikace pozemní		3 705,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		110 868,55
997 - Přesun sutě		44 161,20
998 - Přesun hmot		4 074,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: UN - Uznatelné náklady

Soupis: SO-102b1 - Trubní propustky km 1,487 7-1,960 5

Úroveň 3: SO-102b1.1 - 009.05 - Příčný propustek

Místo:

Datum: 26.07.2024

Zadavatel: Lesy města Olomouc, a.s.

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

334 205,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

334 205,56

D 1

Zemní práce

33 436,62

1	K	125253111	Vykopávky melioračních kanálů pro LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	5,250	293,04	1 538,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Vykopávky melioračních kanálů přívodních (závlahových) nebo odpadních pro jakoukoliv šířku kanálu, jeho hloubku a množství vykopávky pro lesnicko-technické meliorace v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/125253111					
VV			"úprava terénu na výtoku TP KM 1,663 - viz. D.1.1.3." 25,0*1,05*0,2		5,250			
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	17,220	371,12	6 390,69	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100					
VV			"viz. Trubní propustky - viz. D.1.1.3."					
VV			"předpolí TP KM 1,663" 3,0*1,9*1,1+(4,6+5,8*3,7+1,2*0,7)*0,4+1,0*0,2*0,2+2,5*0,3*0,2		17,220			
3	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	17,083	375,92	6 421,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251251					
VV			"čela TP KM 1,663 - viz. D.1.1.3." 3,6*1,1*(0,8+1,0)		7,128			
VV			"trubka TP KM 1,663 - viz. D.1.1.3." 5,0*1,81*1,1		9,955			
4	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	31,300	36,52	1 143,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101					
VV			"přebytečná zemina" 5,3+17,2+17,1-(3,3+5,0)		31,300			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	29,300	151,47	4 438,07	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
VV			"přebytečná zemina" 17,2+17,1-5,0		29,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	34,624	113,95	3 945,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131					
	VV		"TP KM 1,663 dosypání terénu - viz. D.1.1.3." 2,3*1,7*0,85		3,324			
	VV		"přebytečná zemina" 31,3		31,300			
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,968	177,51	881,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		"čela TP KM 1,663 vč. dosypání - viz. D.1.1.3." 3,6*0,6*(0,8+1,0)+3,6*0,5*0,3*2		4,968			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,465	324,83	1 775,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					
	VV		"viz. Trubní propustky - viz. D.1.1.3."					
	VV		"TP KM 1,663 " 5,0*(1,81*0,76-3,14*0,3*0,3)		5,465			
9	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	9,392	384,62	3 612,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		štěrkodrt' frakce 0/63					
	VV		5,47*1,7*1,01		9,392			
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	9,050	23,50	212,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	VV		"TP KM 1,663 - viz. D.1.1.3." 5,0*1,81		9,050			
11	K	182151112	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	27,500	111,89	3 076,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151112					
	VV		"úprava terénu na výtoku TP KM 1,663 - viz. D.1.1.3." 25,0*1,1		27,500			
D		2	Zakládání				28 051,24	
12	K	274321117	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	2,160	5 335,30	11 524,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274321117					
	VV		"viz. Trubní propustky - viz. D.1.1.3."					
	VV		"základ čela TP KM 1,663" 3,6*0,5*0,6*2		2,160			
13	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	9,840	1 322,97	13 018,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354111					
	VV		"viz. Trubní propustky - viz. D.1.1.3."					
	VV		"čela TP KM 1,663" (3,6+0,5)*2*0,6*2		9,840			
14	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	9,840	72,17	710,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354211					
15	K	274361412	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,059	47 437,63	2 798,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274361412					
	VV		"viz. Trubní propustky - viz. D.1.1.3."					
	VV		"základ čela TP KM 1,663" 59,4*0,001		0,059			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				62 974,11	
16	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	4,307	14 621,34	62 974,11	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321213345					
	P		Poznámka k položce: - lomový kámen soklový					
	VV		"viz. Trubní propustky - viz. D.1.1.3."					
	VV		"čela TP KM 1,663" 3,6*0,5*(1,4+1,15)-3,14*0,3*0,3*0,5*2		4,307			
D	4		Vodorovné konstrukce				46 933,96	
17	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,810	1 117,76	2 023,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451541111					
	VV		"viz. Trubní propustky - viz. D.1.1.3."					
	VV		"TP KM 1,663" 5,0*1,81*0,2		1,810			
18	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	14,630	2 503,55	36 626,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511161					
	VV		"viz. Trubní propustky - viz. D.1.1.3."					
	VV		"předpolí TP KM 1,663" (3,0*4,6+5,8*3,7+1,2*0,7)*0,4+1,0*0,2*0,2+2,5*0,3*0,2		14,630			
19	K	462511169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného	m2	36,100	229,47	8 283,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg Příplatek k cenám za urovnání líce záhozu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511169					
	VV		"předpolí TP KM 1,663" 3,0*4,6+5,8*3,7+1,2*0,7		36,100			
D	5		Komunikace pozemní				3 705,53	
20	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	15,333	241,67	3 705,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011					
	VV		"viz. Trubní propustky - viz. D.1.1.3."					
	VV		"TP KM 1,663 (ŠDa)" 2,3/0,15		15,333			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				110 868,55	
21	K	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700	m	6,000	710,05	4 260,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919541121					
	VV		"viz. Trubní propustky - viz. D.1.1.3."					
	VV		"TP KM 1,663 " 6,0		6,000			
22	M	R-140-001	Trubka ocelová podélně svařovaná hladká D 610 t. 10,0 mm	m	6,000	10 650,89	63 905,34	
	PP		Trubka ocelová podélně svařovaná hladká D 610 t. 10,0 mm					
23	K	961051111	Bourání mostních základů z ŽB	m3	7,300	2 577,62	18 816,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání mostních konstrukcí základů ze železového betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961051111					
	VV		"čela - viz. TZ D.1.1." 4,5+0,9+1,9		7,300			
24	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	19,300	974,95	18 816,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008112					
	VV		"DN 400 - viz. C.2.c.+TZ D.1.1." 9,3+10,0		19,300			
25	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	5,200	974,95	5 069,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008113 "DN 600 - viz. C.2.c.+TZ D.1.1." 5,2		5,200			
	D	997	Přesun sutě				44 161,20	
26	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	35,040	46,63	1 633,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
	VV		"čela na mezideponii" 17,520		17,520			
	VV		"čela z mezideponie na skládku" 17,520		17,520			
27	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	420,480	6,77	2 846,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		"čela z mezideponie na skládku" 24*17,520		420,480			
28	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	59,200	203,09	12 022,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571					
	VV		"trubky na mezideponii" 18,914+10,686		29,600			
	VV		"trubky z mezideponie na skládku" 29,6		29,600			
29	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	710,400	11,25	7 992,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579					
	VV		"trubky z mezideponie na skládku" 24*29,6		710,400			
30	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,520	93,61	1 640,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611					
	VV		"čela z mezideponie na skládku" 17,520		17,520			
31	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	29,600	269,87	7 988,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221612					
	VV		"trubky z mezideponie na skládku" 29,6		29,600			
32	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	47,120	213,02	10 037,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221625					
	VV		"čela" 17,520		17,520			
	VV		"trubky" 29,6		29,600			
	D	998	Přesun hmot				4 074,35	
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	65,896	47,70	3 143,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
34	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	65,896	14,13	931,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 2000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225192					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt:
UN - Uznatelné náklady

Soupis:
SO-103b1 - Sjezdy km 1,487 7-1,960 5

Úroveň 3:
SO-103b1.1 - 009.11 - Sjezd na ostatní trasu

KSO: 822 2

Místo:

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Lesy města Olomouc, a.s.

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 21121

Datum: 26.07.2024

CZ-CPA: 42.11.20

IČ:

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			64 841,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	64 841,90	21,00%	13 616,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	78 458,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: UN - Uznatelné náklady

Soupis: SO-103b1 - Sjezdy km 1,487 7-1,960 5

Úroveň 3: **SO-103b1.1 - 009.11 - Sjezd na ostatní trasu**

Místo:

Datum: 26.07.2024

Zadavatel: Lesy města Olomouc, a.s.

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		64 841,90
HSV - Práce a dodávky HSV		64 841,90
1 - Zemní práce		21 658,13
5 - Komunikace pozemní		38 698,26
998 - Přesun hmot		4 485,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: UN - Uznatelné náklady

Soupis: SO-103b1 - Sjezdy km 1,487 7-1,960 5

Úroveň 3: SO-103b1.1 - 009.11 - Sjezd na ostatní trasu

Místo:

Datum: 26.07.2024

Zadavatel: Lesy města Olomouc, a.s.

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							64 841,90	
D HSV Práce a dodávky HSV							64 841,90	
D 1 Zemní práce							21 658,13	
1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	45,500	36,13	1 643,92	CS ÚRS 2024 01
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113					
VV			"viz. Výkaz výměr D.1.1.8. (tl. 100 mm)" 45,5					
					45,500			
2	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	16,600	187,31	3 109,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
VV			"stávající vrstva kameniva - viz. Výkaz výměr D.1.1.8." 7,5					
VV			"zemina - viz. Výkaz výměr D.1.1.8." 9,1					
					7,500			
					9,100			
3	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,100	36,52	332,33	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101					
VV			"přebytečná zemina" 9,1					
					9,100			
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,500	124,82	936,15	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
VV			"stávající vrstva kameniva na mezideponii" 7,5					
					7,500			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,500	187,23	1 404,23	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
VV			"stávající vrstva kameniva z mezideponie na skládku" 7,5					
					7,500			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	112,500	16,66	1 874,25	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		"stávající vrstva kameniva z mezideponie na skládku" 15*7,5		112,500			
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	7,500	96,15	721,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
	VV		"stávající vrstva kameniva z mezideponie na skládku" 7,5		7,500			
8	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	9,100	113,95	1 036,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131					
	VV		"přebytečná zemina" 9,1		9,100			
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	12,750	355,03	4 526,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
	VV		"stávající vrstva kameniva" 7,5*1,7		12,750			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,000	13,87	208,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		"stávající vrstva kameniva na mezideponii" 7,5		7,500			
	VV		"stávající vrstva kameniva na skládku" 7,5		7,500			
11	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	45,500	79,27	3 606,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103					
	VV		"přebytečná humózní zemina" 45,5		45,500			
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	96,100	23,50	2 258,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	VV		"viz. C.2.c." 35,2+60,9		96,100			
	D	5	Komunikace pozemní				38 698,26	
13	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	96,100	357,14	34 321,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871016					
	VV		"viz. C.2.c." 35,2+60,9		96,100			
14	K	569711113	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 70 mm	m2	18,500	96,19	1 779,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569711113					
	VV		"kryt ŠD (bez TP) - viz. Výkaz výměr D.1.1.8. (tl. 17 cm)" 18,5		18,500			
15	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	18,500	140,41	2 597,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569731111					
	VV		"viz. Výkaz výměr D.1.1.8. (tl. 17 cm)" 18,5		18,500			
	D	998	Přesun hmot				4 485,51	
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	72,546	47,70	3 460,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
17	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	72,546	14,13	1 025,07	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 2000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225192					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5
Objekt:
UN - Uznatelné náklady
Soupis:
SO-103b1 - Sjezdy km 1,487 7-1,960 5

Úroveň 3:
SO-103b1.2 - 009.05 - Sjezd na ostatní trasu s propustkem DN 600

KSO: 822 2
Místo:
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Lesy města Olomouc, a.s.

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 26.07.2024
CZ-CPA: 42.11.20

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			303 809,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	303 809,44	21,00%	63 799,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	367 609,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: UN - Uznatelné náklady

Soupis: SO-103b1 - Sjezdy km 1,487 7-1,960 5

Úroveň 3: SO-103b1.2 - 009.05 - Sjezd na ostatní trasu s propustkem DN 600

Místo:

Zadavatel: Lesy města Olomouc, a.s.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 26.07.2024

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		303 809,44
HSV - Práce a dodávky HSV		303 809,44
1 - Zemní práce		60 517,90
2 - Zakládání		28 051,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce		56 394,51
4 - Vodorovné konstrukce		49 429,55
5 - Komunikace pozemní		33 615,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		68 165,64
998 - Přesun hmot		7 635,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: UN - Uznatelné náklady

Soupis: SO-103b1 - Sjezdy km 1,487 7-1,960 5

Úroveň 3: SO-103b1.2 - 009.05 - Sjezd na ostatní trasu s propustkem DN 600

Místo:

Datum: 26.07.2024

Zadavatel: Lesy města Olomouc, a.s.

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

303 809,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

303 809,44

D 1

Zemní práce

60 517,90

1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	33,400	36,13	1 206,74	CS ÚRS 2024 01
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113					
VV			"viz. Výkaz výměr D.1.1.8. (tl. 100 mm)" 33,4	33,400				
2	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	18,600	187,31	3 483,97	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
VV			"stávající vrstva kameniva - viz. Výkaz výměr D.1.1.8." 13,5	13,500				
VV			"zemina - viz. Výkaz výměr D.1.1.8." 5,1	5,100				
3	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	22,560	507,20	11 442,43	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102					
VV			"předpolí TP KM 1,938-1,963 - viz. D.1.1.3." 3,3*3,5*1,2+2,0*2,9*1,5	22,560				
4	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,780	375,92	7 059,78	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251251					
VV			"čela TP KM 1,938-1,963 - viz. D.1.1.3." 3,6*1,1*1,0*2	7,920				
VV			"trubka TP KM 1,938-1,963- viz. D.1.1.3." 5,0*1,81*1,2	10,860				
5	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	42,200	36,52	1 541,14	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101					
VV			"přebytečná zemina" 5,1+22,6+18,8-4,3	42,200				
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,500	124,82	1 685,07	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
	VV		"stávající vrstva kameniva na mezideponii" 13,5		13,500			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,500	187,23	2 527,61	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
	VV		"stávající vrstva kameniva z mezideponie na skládku" 13,5		13,500			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	202,500	16,66	3 373,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		"stávající vrstva kameniva z mezideponie na skládku" 15*13,5		202,500			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,500	151,47	2 196,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
	VV		"přebytečná zemina" 18,8-4,3		14,500			
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	13,500	96,15	1 298,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
	VV		"stávající vrstva kameniva z mezideponie na skládku" 13,5		13,500			
11	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	42,200	113,95	4 808,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131					
	VV		"přebytečná zemina" 42,2		42,200			
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	22,950	355,03	8 147,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
	VV		"stávající vrstva kameniva" 13,5*1,7		22,950			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	27,000	13,87	374,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		"stávající vrstva kameniva na mezideponii" 13,5		13,500			
	VV		"stávající vrstva kameniva na skládku" 13,5		13,500			
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,320	177,51	766,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		"čela TP KM 1,938-1,963 - viz. D.1.1.3." 3,6*0,6*1,0*2		4,320			
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,918	324,83	1 922,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					
	VV		"TP KM 1,938-1,963 - viz. D.1.1.3." 5,0*(1,81*0,81-3,14*0,3*0,3)		5,918			
16	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	10,165	384,62	3 909,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		štěrkodrt' frakce 0/63					
	VV		5,92*1,7*1,01		10,165			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	33,400	79,27	2 647,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103					
	VV		"přebytečná humózní zemina" 3,34/0,1		33,400			
18	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	90,450	23,50	2 125,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	VV		"sjezd - viz. C.2.c." 25,7+55,7		81,400			
	VV		"TP KM 1,938-1,963 - viz. D.1.1.3." 5,0*1,81		9,050			
	D	2	Zakládání				28 051,24	
19	K	274321117	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	2,160	5 335,30	11 524,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274321117					
	VV		"základ čela TP KM 1,938 -1,963 - viz. D.1.1.3." 3,6*0,5*0,6*2		2,160			
20	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	9,840	1 322,97	13 018,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354111					
	VV		"čela TP KM 1,938 -1,963 - viz. D.1.1.3." (3,6+0,5)*2*0,6*2		9,840			
21	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	9,840	72,17	710,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354211					
22	K	274361412	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,059	47 437,63	2 798,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274361412					
	VV		"základ čela TP KM 1,938 -1,963 - viz. D.1.1.3." 59,4*0,001		0,059			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				56 394,51	
23	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	3,857	14 621,34	56 394,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321213345					
	P		Poznámka k položce:					
			- lomový kámen soklový					
	VV		"čela TP KM 1,938 -1,963 - viz. D.1.1.3." 3,6*0,5*(1,2+1,1)-3,14*0,3*0,3*0,5*2		3,857			
	D	4	Vodorovné konstrukce				49 429,55	
24	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,810	1 117,76	2 023,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451541111					
	VV		"TP KM 1,938 -1,963 - viz. D.1.1.3." 5,0*1,81*0,2		1,810			
25	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	15,504	2 503,55	38 815,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511161					
	VV		"předpolí TP KM 1,938 -1,963 - viz. D.1.1.3." (4,5*4,8+3,3*4,8)*0,4+2,2*0,6*0,2*2		15,504			
26	K	462511169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného	m2	37,440	229,47	8 591,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg Příplatek k cenám za urovnání líce záhozu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511169					
	VV		"předpolí TP KM 1,938 -1,963 - viz. D.1.1.3." (4,5+3,3)*4,8		37,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		5	Komunikace pozemní				33 615,53	
27	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	82,067	357,14	29 309,41	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871016					
VV			"viz. C.2.c." 25,7+55,7		81,400			
VV			"dorovnání ŠD - viz. Výkaz výměr D.1.1.8." 0,2/0,3		0,667			
28	K	569711113	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 70 mm	m2	18,200	96,19	1 750,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 70 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569711113					
VV			"viz. Výkaz výměr D.1.1.8. (tl. 17 cm)" 18,2		18,200			
29	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	18,200	140,41	2 555,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569731111					
VV			"viz. Výkaz výměr D.1.1.8. (tl. 17 cm)" 18,2		18,200			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				68 165,64	
30	K	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700	m	6,000	710,05	4 260,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919541121					
VV			"TP KM 1,938 -1,963 - viz. D.1.1.3." 6,0		6,000			
31	M	R-140-001	Trubka ocelová podélně svařovaná hladká D 610 t. 10,0 mm	m	6,000	10 650,89	63 905,34	
PP			Trubka ocelová podélně svařovaná hladká D 610 t. 10,0 mm					
D		998	Přesun hmot				7 635,07	
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	123,485	47,70	5 890,23	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
33	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	123,485	14,13	1 744,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 2000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225192					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt:
UN - Uznatelné náklady

Soupis:
VON - Vedlejší + ostatní náklady

Úroveň 3:
ON1.1 - Ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.07.2024

Zadavatel:

Lesy města Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		116 568,06	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	116 568,06	21,00%	24 479,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	141 047,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: UN - Uznatelné náklady

Soupis: VON - Vedlejší + ostatní náklady

Úroveň 3: **ON1.1 - Ostatní náklady**

Místo:		Datum:	26.07.2024
Zadavatel:	Lesy města Olomouc, a.s.	Projektant:	Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	116 568,06
VRN9 - Ostatní náklady	116 568,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: UN - Uznatelné náklady

Soupis: VON - Vedlejší + ostatní náklady

Úroveň 3: ON1.1 - Ostatní náklady

Místo:

Datum: 26.07.2024

Zadavatel: Lesy města Olomouc, a.s.

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

116 568,06

D	VRN9	Ostatní náklady					116 568,06	
1	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	10 059,17	10 059,17	
	PP	Průzkumné, geodetické a projektové práce před výstavbou. - dl. cesty 472,8 m						
	P	Poznámka k položce: vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací						
2	K	012203001	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	17 751,48	17 751,48	
	PP	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby						
	P	Poznámka k položce: Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.						
3	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	17 751,48	17 751,48	
	PP	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě						
	P	Poznámka k položce: Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě viz VOP						
4	K	012303101	Náklady na vyhotovení geometrických plánů	soubor	1,000	23 668,64	23 668,64	
	PP	Vypracování geometrických plánů podle požadavků KN pro vklad do KN.						
		Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na vypracování geometrických plánů ve formě a dle požadavků KÚ pro vklad do KN.						
		Geometrické plány budou zpracovány:						
		- pro nově vybudované objekty a přístavby						
	P	- pro nově vzniklé služebnosti (věcná břemena)						
		- pro zcelení nebo rozdělení pozemků,						
		apod.						
		Geometrické plány budou předány objednateli písemně v 6-ti vyhotoveních a jednou elektronicky.						
5	K	013251201	Náklady na pasportizaci stávajících objektů	soubor	1,000	1 183,43	1 183,43	
	PP	Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací formou fotodokumentace nebo videozáznamu.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		Jedná se zejména o náklady na zajištění pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací formou fotodokumentace nebo videozáznamu. Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin a dalších poruch.					
6	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	8 284,02	8 284,02	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (5 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF)					
7	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	soubor	1,000	591,72	591,72	
	PP		Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce					
8	K	013284001	Náklady na zpracování a vedení plánu KZP	soubor	1,000	591,72	591,72	
	PP		Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> KZP = kontrolní a zkušební plán je dokument zpracovaný do podrobností kontrolovatelných položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.					
9	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	17 751,48	17 751,48	
			Statická zatěžovací zkouška zemní pláně - 3 ks Statická zatěžovací zkouška na provedené ŠD - 3 ks					
	PP		Kontrola dávkování nátěrů - 2x3 ks Kontrolní zkouška pevnosti betonu (Protokol o výsledcích zkoušek betonu)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem.					
10	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	soubor	1,000	591,72	591,72	
	PP		Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.					
11	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,000	591,72	591,72	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.: - náklady na zřízení bankovních záruk - náklady spojené s vypracováním technologických postupů - náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů - náklady spojené s předáním díla atd.					
12	K	091002101	Náklady na publicitu projektu SMOI - informační tabule	kus	2,000	7 100,59	14 201,18	
	PP		Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 nebo 2500 x 2000 (šxv) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejich nosné konstrukce.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklad zahrnuje cenu za dodávku, montáž, údržbu, demontáž a likvidaci informační tabule. (u staveb do 10 mil. 1500 x 1000 mm (šxv))					
13	K	099001105	Předběžný záchranný archeologický výzkum	soubor	1,000	3 550,30	3 550,30	
	PP		Předběžný záchranný archeologický výzkum					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt:
UN - Uznatelné náklady

Soupis:
VON - Vedlejší + ostatní náklady

Úroveň 3:
VRN1.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.07.2024

Zadavatel:

Lesy města Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			30 887,57
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	30 887,57	21,00%	6 486,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	37 373,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: UN - Uznatelné náklady

Soupis: VON - Vedlejší + ostatní náklady

Úroveň 3:

VRN1.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 26.07.2024

Zadavatel: Lesy města Olomouc, a.s.

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	30 887,57
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 887,57
VRN4 - Kompletační činnost	118,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: UN - Uznatelné náklady

Soupis: VON - Vedlejší + ostatní náklady

Úroveň 3: VRN1.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 26.07.2024

Zadavatel: Lesy města Olomouc, a.s.

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 887,57

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	30 887,57					
1	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	1,000	3 550,30	3 550,30	
	PP	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
	P	Poznámka k položce: Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrný míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.						
2	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,000	5 917,16	5 917,16	
	PP	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
	P	Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště						
3	K	034403001	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	6 508,88	6 508,88	
	PP	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi						
		Poznámka k položce:						
	P	Zajištění dopravního značení k dopravním omezením, řízení provozu vč. případné světelné signalizace, jejich údržba a přemístování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby (částečná uzavírka komunikace).						
4	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	2 366,86	2 366,86	
	PP	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště						
	P	Poznámka k položce: odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených						
5	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	7 692,31	7 692,31	
	PP	Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: Náklady na zbudování, údržbu a zrušení: - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob - komunikací pro pohyb osob po staveništi - přechodů přes výkopy - a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny</i>					
6	K	049103001	Náklady na inženýrskou činnost zhotovitele vzniklou v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	1 183,43	1 183,43	
	PP		Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci - jednání s úřady - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení - zpracování havarijního a povodňového plánu apod.</i>					
7	K	049103002	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	2 366,86	2 366,86	
	PP		Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby - zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveniště - ochrany díla apod.</i>					
8	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	1 183,43	1 183,43	
	PP		Náklady na vliv ostatních provozních vlivů					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na: - práce na těžce přístupných místech - práce v ochranných pásmech - práce na památkově chráněném objektu apod.</i>					
D	VRN4		Kompletační činnost				118,34	
9	K	045203001	Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů	soubor	1,000	118,34	118,34	
	PP		Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů.					
	P		<i>Poznámka k položce: V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt:
NN - Neuznatelné náklady

Soupis:
P - Publicita EU

Úroveň 3:
P1.1 - Pamětní cedule

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy města Olomouc, a.s.

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:
Požárová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			9 467,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 467,46	21,00%	1 988,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 455,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: NN - Neuznatelné náklady

Soupis: P - Publicita EU

Úroveň 3:

P1.1 - Pamětní cedule

Místo:		Datum:	26.07.2024
Zadavatel:	Lesy města Olomouc, a.s.	Projektant:	Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.	Zpracovatel:	Požárová
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	9 467,46
VRN9 - Ostatní náklady	9 467,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: NN - Neuznatelné náklady

Soupis: P - Publicita EU

Úroveň 3: P1.1 - Pamětní cedule

Místo:

Zadavatel: Lesy města Olomouc, a.s.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 26.07.2024

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 467,46

D	VRN9	Ostatní náklady					9 467,46	
1	K	092002002	Pamětní cedule	kus	1,000	9 467,46	9 467,46	
	PP		Pamětní cedule					
	P		Poznámka k položce: provedení trvalé pamětní cedule bude splňovat požadavky vyplývající z příloženého Grafického manuálu povinné publicity. NUTNO VŽDY UPRAVIT DLE DOTAČNÍHO PROGRAMU !					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5
Objekt:
NN - Neuznatelné náklady
Soupis:
P - Publicita EU
Úroveň 3:
P1.2 - Billboard

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy města Olomouc, a.s.

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:
Požárová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 692,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 692,31	21,00%	1 615,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 307,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: NN - Neuznatelné náklady

Soupis: P - Publicita EU

Úroveň 3: P1.2 - Billboard

Místo:		Datum:	26.07.2024
Zadavatel:	Lesy města Olomouc, a.s.	Projektant:	Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.	Zpracovatel:	Požárová
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	7 692,31
VRN9 - Ostatní náklady	7 692,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Huzovská II. etapa - km 1,487 7-1,960 5

Objekt: NN - Neuznatelné náklady

Soupis: P - Publicita EU

Úroveň 3: P1.2 - Billboard

Místo:

Datum: 26.07.2024

Zadavatel: Lesy města Olomouc, a.s.

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 692,31

D	VRN9	Ostatní náklady		7 692,31				
1	K	091002001	Publicita projektu EU - velkoplošný informační panel	kus	1,000	7 692,31	7 692,31	
PP		Ostatní náklady související s objektem						
P		Poznámka k položce: Velkoplošný informační panel (billboard euroformátu 1000 x 1500 (šxv) mm, včetně nosné konstrukce, dodávky, montáže a demontáže) . Poznámka k položce: provedení velkoplošného informačního panelu bude splňovat požadavky vyplývající z příloženého Grafického manuálu povinné publicity. NUTNO VŽDY UPRAVIT DLE DOTAČNÍHO PROGRAMU !						

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST